
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 18/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 14 lutego 2020 r. 
 

 

w sprawie: wydzierżawienia nieruchomości gminnej w Pomiechówku 

 
Działając na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

21  sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r. poz. 65) oraz 

Uchwały Nr XVII/135/2020 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego tryby zawarcia umowy 

dzierżawy na czas dłuższy niż trzy lata, 

 

zarządzam, co następuje:          

    

§ 1. 

Przeznaczam do oddania w dzierżawę, na okres 10 lat, w trybie bezprzetargowym, 

grunt o powierzchni 0,0225 ha, stanowiący część działki ewidencyjnej numer 1353 

w obrębie 01- Pomiechówek, wchodzący w skład nieruchomości uregulowanej 

w Księdze wieczystej Nr WA1N/00031545/3 prowadzonej  przez Sąd Rejonowy 

w Nowym Dworze Mazowieckim IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

                                       

§ 2. 

Gruntu opisy w § 1  niniejszego zarządzenia przeznaczam do wydzierżawienia na 

rzecz dotychczasowego dzierżawcy T-Mobile Polska S.A. z siedzibą w Warszawie – 

w celu eksploatacji istniejącej na gruncie infrastruktury telekomunikacyjnej.  

 

§ 3. 

Za dzierżawę nieruchomości wskazanej w § 1 niniejszego zarządzenia kwartalny 

czynsz dzierżawny wynosi  5400,00 zł netto (słownie: pięć tysięcy czterysta złotych) – 

płatny z dołu. 

 

§ 4. 

Czynsz wskazany w § 3 niniejszego zarządzenia podlega corocznej waloryzacji 

o średnioroczny dodatki wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany 

przez Prezesa GUS.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

 

 WÓJT  

   Dariusz Bielecki 


